
 

令和６年 10 月 23 日 

当組合をご利用される皆様 

 

 

 兵庫県警察信用組合理事長  

 
 
 

   法人カードのセブン銀行ＡＴＭでの取扱いについて（お知らせ） 

 

 平素は、当組合業務に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 この度、当組合が発行しております法人カード（現在は当組合のＡＴＭのみで利用

可能）につきまして、各所属における利便性向上のため、業務提携しております 

 セブン銀行のＡＴＭ 

で下記のとおり利用することが出来るよう機能拡充いたしましたのでお知らせいたし

ます。 

今後とも当組合をご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

  

記 

１ 法人カード利用拡充内容 

  セブン銀行のＡＴＭで利用可能 

 ※ 従前は、 

    警察本部内と当組合に設置のＡＴＭ 

  でのみ使用可能となっておりました。 

 

２ セブン銀行での法人カード利用開始日 

    令和６年 11月 11日（月）から 

  ※ 入出金手数料無料の時間帯 

    平 日 ８：45～18：00 

    土曜日 ９：00～14：00 

 

  ３ その他 

    法人カード未発行の所属におかれましては、新たに法人カード発行のご希望がご

ざいましたら、 

    預金課 警電番号 6959   電話番号 078-351-7867 

   にご連絡下さい（発行手数料は無料です）。 

以上 


